
О внесении изменения в пункт 1 Решения Комиссии Таможенного союза от 18 
июня 2010 г. № 323

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 мая 2014 года № 
60. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 
4 сентября 2024 года № 103
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической 
комиссии от 04.09.2024 3 (вступает в силу по истечении 30 календарных № 10
дней с даты его официального опубликования, но не ранее 01.04.2025).
      В соответствии с  статьи 41 Таможенного кодекса Таможенного пунктом 3
союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Абзац третий  Решения Комиссии Таможенного союза от 18 июня пункта 1
2010 г. № 323 "О перечне товаров, в отношении которых не могут применяться 
специальные упрощения, предоставляемые уполномоченному экономическому 
оператору" исключить.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с 
даты его официального опубликования.
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


